
U15 Juniors Match WAG in Berkheim 08.07.2017 17:41

15233: U15 Juniors Match WAG

Italy 1. TotalSprung Barren Balken Boden

Asia D'Amato 2003 52,00014,40 12,35 12,45 12,80     

5,40 5,20 5,20 5,10     D

9,00 7,15 7,25 7,80     E

   0,10     Pen

Alice D'Amato 2003 51,85013,40 13,60 12,20 12,65     

4,60 5,40 4,50 4,90     D

8,90 8,20 7,70 7,75     E

0,10        Pen

Elisa Ioro 2003 51,95013,30 12,85 12,90 12,90     

5,40 5,90 5,10 5,00     D

8,20 6,95 7,80 7,90     E

0,30        Pen

Giulia Cotroneo 2004 24,05012,05  12,00      

3,50  4,80      D

8,55  7,20      E

        Pen

Martina Basile 2002 51,65013,80 12,50 12,75 12,60     

5,00 4,50 5,30 5,00     D

8,80 8,00 7,45 7,90     E

   0,30     Pen

157,00041,600 38,950 38,100 38,350

France 2. TotalSprung Barren Balken Boden

Carolann Heduit 2003 50,90013,40 12,20 13,45 11,85     

4,60 6,10 5,80 4,90     D

8,80 6,40 7,65 6,95     E

 0,30       Pen

Célia Serber 2003 51,40014,05 12,15 12,85 12,35     

5,00 4,70 5,00 4,70     D

9,05 7,45 7,85 7,65     E

        Pen

Aline Friess 2003          

        D

        E

        Pen

Aglaé Adam-Cuvillier 2003 50,20013,65 12,90 11,60 12,05     

4,60 4,50 5,10 4,60     D

9,05 8,40 6,50 7,45     E

        Pen

Sheyen Petit 2003 49,85013,00 12,10 12,40 12,35     

4,60 4,20 4,90 4,70     D

8,40 7,90 7,50 7,95     E

   0,30     Pen

153,80041,100 37,250 38,700 36,750
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Great Britain3. TotalSprung Barren Balken Boden

Phoebe Jakubczyk 2003 48,20012,70 9,95 13,10 12,45

4,00 2,80 4,90 4,40D

8,70 7,15 8,20 8,05E

Pen

Taeja James 2002 52,00013,75 12,15 12,80 13,30

4,60 4,60 5,20 5,40D

9,15 7,55 7,60 8,00E

0,10Pen

Amelie Morgan 2003 50,05013,70 12,00 11,80 12,55

4,60 4,20 5,10 4,70D

9,10 7,80 6,70 7,95E

0,10Pen

Zoe Simmons 2002 49,40013,30 11,90 12,30 11,90

4,60 4,40 4,90 4,70D

8,80 7,50 7,40 7,20E

0,10Pen

Sioned Thomas 2003 47,75013,15 11,20 11,15 12,25

4,60 3,40 4,50 4,40D

8,55 7,80 6,65 7,85E

Pen

153,30040,750 36,050 38,200 38,300

Suisse4. TotalSprung Barren Balken Boden

Leonie Meier 2002 50,25013,70 12,90 11,25 12,40

4,60 5,10 4,90 4,60D

9,10 7,80 6,35 7,80E

Pen

Anina Wildi 2002 49,45013,60 11,15 12,10 12,60

4,60 4,80 5,10 4,50D

9,00 6,35 7,10 8,10E

0,10Pen

Anny Wu 2002 48,30012,75 12,20 11,55 11,80

4,00 4,60 4,80 4,60D

8,75 7,60 6,75 7,20E

Pen

Nina Ferrazzini 2003 43,60012,60 8,20 11,55 11,25

4,00 3,60 4,30 4,30D

8,60 4,60 7,25 6,95E

Pen

Alicia Rechsteiner 2002 21,80011,25 10,55

3,60 4,30D

7,65 6,25E

Pen

148,40040,050 36,350 35,200 36,800
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Germany 5. TotalSprung Barren Balken Boden

Emelie Petz 2003 50,50013,90 13,60 10,05 12,95     

5,00 5,00 5,00 4,80     D

8,90 8,60 5,15 8,25     E

  0,10 0,10     Pen

Kim Ruoff 2002 48,70013,75 12,30 10,55 12,10     

4,60 4,40 4,80 4,70     D

9,15 7,90 5,85 7,80     E

  0,10 0,40     Pen

Leonie Papke 2003 47,30012,70 11,85 11,25 11,50     

4,00 4,40 4,70 4,50     D

8,80 7,45 6,55 7,30     E

0,10   0,30     Pen

Lisa Schöniger 2002 47,65012,70 12,50 10,40 12,05     

4,00 4,50 4,50 4,30     D

8,70 8,00 5,90 7,75     E

        Pen

Muriel Klumpp 2003 45,55012,50 10,85 10,50 11,70     

4,10 3,10 4,70 4,30     D

8,40 7,75 5,80 7,50     E

   0,10     Pen

148,15040,350 38,400 32,300 37,100
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15233: U15 Juniors Match WAG

TotalSprung Barren Balken Boden

Asia D'Amato 2003 52,0001. 14,40 12,35 12,45 12,80     

        Italy

Taeja James 2002 52,0001. 13,75 12,15 12,80 13,30     

        Great Britain

Elisa Ioro 2003 51,9503. 13,30 12,85 12,90 12,90     

        Italy

Alice D'Amato 2003 51,8504. 13,40 13,60 12,20 12,65     

        Italy

Martina Basile 2002 51,6505. 13,80 12,50 12,75 12,60     

        Italy

Célia Serber 2003 51,4006. 14,05 12,15 12,85 12,35     

        France

Carolann Heduit 2003 50,9007. 13,40 12,20 13,45 11,85     

        France

Emelie Petz 2003 50,5008. 13,90 13,60 10,05 12,95     

        Germany

Leonie Meier 2002 50,2509. 13,70 12,90 11,25 12,40     

        Suisse

Aglaé Adam-Cuvillier 2003 50,20010. 13,65 12,90 11,60 12,05     

        France

Amelie Morgan 2003 50,05011. 13,70 12,00 11,80 12,55     

        Great Britain

Sheyen Petit 2003 49,85012. 13,00 12,10 12,40 12,35     

        France

Anina Wildi 2002 49,45013. 13,60 11,15 12,10 12,60     

        Suisse

Zoe Simmons 2002 49,40014. 13,30 11,90 12,30 11,90     

        Great Britain

Kim Ruoff 2002 48,70015. 13,75 12,30 10,55 12,10     

        Germany

Anny Wu 2002 48,30016. 12,75 12,20 11,55 11,80     

        Suisse

Phoebe Jakubczyk 2003 48,20017. 12,70 9,95 13,10 12,45     

        Great Britain

Sioned Thomas 2003 47,75018. 13,15 11,20 11,15 12,25     

        Great Britain

Lisa Schöniger 2002 47,65019. 12,70 12,50 10,40 12,05     

        Germany

Leonie Papke 2003 47,30020. 12,70 11,85 11,25 11,50     

        Germany

Muriel Klumpp 2003 45,55021. 12,50 10,85 10,50 11,70     

        Germany
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15233: U15 Juniors Match WAG

TotalSprung Barren Balken Boden

Nina Ferrazzini 2003 43,60022. 12,60 8,20 11,55 11,25     

        Suisse

Giulia Cotroneo 2004 24,05023. 12,05  12,00      

        Italy

Alicia Rechsteiner 2002 21,80024.  11,25 10,55      

        Suisse

Aline Friess 2003          

        France
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